
Interpelacja Nr 147 
z dn. 1 lutego 2017 r. 

Rady Samorządu Mieszkańców Osiedla Kamionek 
jednostki pomocniczej Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy 

w sprawie organizacji Biegu Tropem Wilczym  
w Parku Skaryszewskim w dniu 26 lutego br 

    
Pan 

Tomasz Kucharski 
Burmistrz Dzielnicy  
Praga-Południe m.st. Warszawy 

   

Szanowny Panie Burmistrzu ! 

Rada Samorządu Mieszkańców Osiedla Kamionek zwraca się do Pana Burmistrza z 
zapytaniem, jakie kroki zostały podjęte przez Urząd Dzielnicy w tym roku wobec organizatora, 
aby zmniejszyć uciążliwości imprezy dla okolicznych mieszkańców, oraz dla przebywających 
w parku spacerowiczów, a w szczególności, czy: 

- organizator w zezwoleniu na zajęcie Parku Skaryszewskiego otrzymał zalecenia dot. 
dopuszczalnych parametrów sprzętu nagłaśniającego; 

- organizator w zezwoleniu otrzymał zgodę na rekonstrukcję historyczną, (w programie 
przewidziane są dwie półgodzinne o godz. 10.30 i 12.00) a jeśli tak, czy w rekonstrukcji 
przewidziano także strzelanie w Parku Skaryszewskim. 

Niepokoi nas fakt, że jedna z mieszkanek Kamionka, kierując do organizatorów biegu 
zawczasu uprzejmą prośbę o możliwie jak najmniej hałaśliwe nagłośnienie imprezy, ponieważ 
w roku ubiegłym konferansjer nie przestał krzyczeć od początku do końca, a na dodatek 
zaserwowano sąsiedztwu wystrzały z działek i broni maszynowej, otrzymała w odpowiedzi od 
organizatora, Fundacji Wolność i Demokracja takie zdanie: ,, ... Bieg w parku Skaryszewskim 
organizuje dla nas firma zewnętrzna, na pewnie kwestie nie mamy wpływu. Oczywiście 
przekażemy wszystkie Pani uwagi do osób odpowiedzialnych.” 

Nasuwa się jeszcze jedno pytanie: skoro nawet organizator odpowiedzialność za to, co będzie 
się działo na imprezie ceduje na inny, niezidentyfikowany podmiot, to czy podmiot ten jest 
znany miastu i czy miasto istotnie ma kontrolę nad tym, co będzie się działo 26 lutego w 
zabytkowym i kochanym przez nas wszystkich  parku.  

Z wyrazami szacunku 

Dorota Jankowska Lamcha 

Przewodnicząca Rady Samorządu  
Mieszkańców Osiedla Kamionek 

    

    


